
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 2. 4. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,45
34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

119,90
216,90/ 44%16,90

23,90/ 29%

29,90
59,90/ 50%

Qjed

84,90

18,90
24,90/ 24%

Qjed

39,90

17,90
34,90/ 48%

64,90
129,90/ 50%

39,90
79,90/ 50%

1,90
3,90/ 51%

89,90
144,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

109,90
188,90/ 41%

11,90
21,90/ 45%

Qjed

49,90

29,90
49,90/ 40%

11,90
19,90/ 40%

119,90
289,90/ 58%

KINDER SURPRISE
20 g | 100 g 87,25 Kč
< 24,90 Kč
při koupi 1 ks cena 34,90 Kč+

ilustrační foto 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení | < 59,90 Kč

MED
900 g
100 g 9,99 Kč 
< 109,90 Kč

SÝR EIDAM 
45% PLÁTKY 
BONI
100 g

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč 
< 12,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
TENTO FAMILY*
3vrstvý, 8 rolí 
112,32 m
1 m 0,36 Kč

KAISERKA NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
100 g 3,45 Kč 

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
125 g   
100 g 15,12 Kč 
< 19,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 11,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

MAJONÉZA 
HELLMANN’S*
500 ml | 100 ml 9,98 Kč  
< 54,90 Kč 
v nabídce také Tatarská 
omáčka 500 ml za 54,90 Kč 

PEPSI, 
MIRINDA 
2,5 l
1 l 11,96 Kč
< 29,90 Kč

KÁVA TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní,  
různé druhy
200/180 g  
100 g 59,95/ 
66,61 Kč 
< 119,90 Kč

JAHODY
balené
500 g
100 g 7,98 Kč

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 7,16 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
volné | cena za 1 kg

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
3. 4. – 9. 4. 2025
OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
3. 4. – 9. 4. 2025

45 % 
tuku

5 l

PLATNOST 3. 4.– 6. 4.PLATNOST 3. 4.– 4. 4.

500 ml

83

500 G

2,5 l

VŽDY NÍZKÉ CENY 

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
47,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

27,90
39,90/ 30%

59,90
99,90/ 40%

8,90
13,90/ 35%

14,90
24,90/ 40%

24,90
34,90/ 28%

64,90
84,90/ 23%

149,90
179,90/ 16%

Qjed

99,90

72,90
96,90/ 24%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

JABLKA GALA
volná 
skládaná
cena za 1 kg

HRACHOVÉ LUSKY
cena za 1 kg 89 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

BIO CITRONY 
MY BIO
balené | 500 g
100 g 4,98 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
2 kg
1 kg 11,95 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

4. 4.

PÁ
3. 4.

ČT
5. 4.

SO
6. 4.

NE

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

HOVĚZÍ 
KOSTKY 
NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g
100 g 24,98 Kč 

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 14,58 Kč 

platí pro produkty z této strany

2 kg

CENA ZA 100 G



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

%

39,90
69,90/ 42%

27,90
39,90/ 30%

22,90
31,90/ 28%

19,90
29,90/ 33%

49,90
59,90/ 16%

SUPERCENA

14,90

12,90
18,90/ 31%

26,90
35,90/ 25%

12,90
15,90/ 18%

19,90
23,90/ 16%

Qjed

49,90
Qjed

79,90ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT 
I LOVE YOU*
1 ks

SANSEVERIA*
v košíku
1 ks

NETÝKAVKA 
IMPATIENS  
NEW GUINEA*
1 ks

Qjed

139,90HRNKOVÉ RŮŽE*
v papírovém 
přebalu
1 ks

Qjed

69,90

LINECKÉ ROHLÍČKY POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,90 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý | 500 g
100 g 3,98 Kč 
< 21,90 Kč

BÁBOVKA 
KARLOVA 
KORUNA
šlehaná, 
mramorová
400 g
100 g 12,48 Kč 

CROISSANT 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru | 75 g
100 g 17,20 Kč 

CHLÉB 
BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
100 g 6,73 Kč 

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou náplní,
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES RACIO
se lněným 
semínkem, 
s mořskou solí 
115 g | 100 g 17,30 Kč 
< 14,90 Kč

ilustrační foto 

DÝNĚ HOKAIDO
cena za 1 kg

POLÉVKOVÁ SMĚS
750 g | 100 g 3,72 Kč

MRKEV
volná
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
35,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

23,90
33,90/ 29%

32,90
41,90/ 21%

8,90
10,90/ 18%

13,90
20,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

54,90
79,90/ 31%

SUPERCENA

9,908,90
10,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

6,90
9,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
UHT 10% 
BONI
500 ml
100 ml 4,98 Kč 
< 35,90 Kč

SÝR GOUDA 
STROUHANÁ 
BONI
200 g
100 g 17,45 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g

BALKÁNSKÝ SÝR 
47% BONI
bloček | 200 g
100 g 16,45 Kč 

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy  
150 g
100 g 5,93 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč 

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 4,45 Kč 

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
vybrané druhy 
150 g | 100 g 7,93 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

JOGURT ACTIVE 
BONI
různé druhy 
125/130 g
100 g 5,52/5,31 Kč 

ČERSTVÉ 
MLÉKO BONI
1,5 % tuku
1 l

2022

1 kg



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

39,907,90
9,90/ 20%

84,90
119,90/ 29%

79,90
138,90/ 42%

Qjed

109,90 27,90
35,90/ 22%

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

TABLETY COREGA
30 ks | 1 ks 2,66 Kč 
< 79,90 Kč

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem, se špenátem 
a sýrem | 650 g | 100 g 16,91 Kč 

MÜSLI 
CRIP CROP
různé druhy
350 g
100 g 11,40 Kč 
< 45,90 Kč

MÜSLI TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy
45 g
100 g 17,56 Kč 

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
100 g 3,99 Kč 
< 32,90 Kč

 
 
 

Sleva 
58 %

Dóza 800 ml
Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 119,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 49,90
Plná cena 119,90 Kč

Dóza 1 000 ml

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
53 %

Dóza 1 400 ml
Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 129,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
46 %

Dóza 2 400 ml
Cena  
s 10 body 79,90

Plná cena 149,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

MŮŽETE UPLATNIT I SVÉ 
BODY Z PŘEDCHOZÍ 
KAMPANĚ VIVESS.

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

Kuchyňský robot Vivess 
1 000–1 200 W

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

POSLEDNÍ ŠANCE! ZÍSKEJTE A UPLATNĚTE SVÉ BODY JIŽ JEN DO 9. 4. 2025

200 Kč nákupu = 2 body!

TÝDEN DVOJITÝCH BODŮ

123456789123456789

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 2 body | 10 bodů = SLEVA

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit  
do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze 
ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
34,90/ 37%

32,90
56,90/ 42%

39,90
79,90/ 50%

27,90
44,90/ 37%

20,90
29,90/ 30%

20,90
34,90/ 40%

9,90
19,90/ 50%

7,90
12,90/ 38%

12,90
20,90/ 38%

12,90
18,90/ 31%

9,90
18,90/ 47%

Qjed

12,90

29,90
59,90/ 50%

PROTEINOVÝ
NÁPOJ
různé druhy  
350 ml
100 ml 6,26 Kč 

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový
120 g | 100 g 27,42 Kč 

FLORA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 37,90 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 27,90 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
LUČINA
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA DE LUXE 
20% KUNÍN
190 g
100 g 11 Kč 

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč 

JOGURT 
OLMA KLASIK
bílý
150 g
100 g 5,27 Kč 

JOGURT MŮJ 
SKYR MILKO
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč 

TYČINKA KINDER 
MILK-SLICE
28 g
100 g 46,07 Kč 

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč 

JOGURT 
FANTASIA*
různé druhy
1 ks

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
33,90/ 32%

17,90
26,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

24,90
38,90/ 35%

25,90
34,90/ 25%

SUPERCENA

22,90

17,90
23,90/ 25%

19,90
26,90/ 26%

26,90
34,90/ 22%

26,90
38,90/ 30%

76,90
94,90/ 18%

SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč 

MLÉČNÝ DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY MILKERIA
4x 100 g
400 g
100 g 6,48 Kč 

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ 
MILKERIA
různé druhy 
400 g
100 g 6,23 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč 

POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 14,74 Kč 
v nabídce také tvarůžková 
pomazánka 150 g Karlova  
Koruna za 24,90 Kč

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím
350 g | 100 g 6,54 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč 
v nabídce také 
pomazánka vajíčková 
135 g za 18,90 Kč

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA  
KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 

UZENÝ  
LOSOS 
GRAN  
MARE
plátky
100 g 

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

10,90
14,90/ 26%

99,90
119,90/ 16%

SUPERCENA

56,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90

Qjed

25,90

28,90
41,90/ 31%

25,90
39,90/ 35%

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 450-520 g
100 g 14,42-12,48 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 3,11 Kč

LASAGNE  
PENNY TO 
GO
1 kg 

BURGER  
PENNY TO GO
různé druhy
2x 150 g
100 g 18,97 Kč

PÁRKY BERLINKI 
KUŘECÍ*
250 g | 100 g 
15,96 Kč 
v nabídce také Classic  
za  24,90 Kč

SNACK 
BERLINKI 
KABANOS*
různé druhy 
85 g
100 g 41,06 Kč

ŠUNKA VAŘENÁ 
VE VLASTNÍ 
ŠTÁVĚ LE&CO*
100 g 

DUŠENÁ ŠUNKA STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 200 g
100 g 14,45 Kč 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

1 kg

98% 
masa 

200 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
46,90/ 21%

72,90
96,90/ 24%

42,90
54,90/ 21%

19,90
26,90/ 26%

89,90
146,90/ 38%

24,90
39,90/ 37%

44,90
79,90/ 43%

14,90
26,90/ 44%

14,90
21,90/ 31%

29,90
44,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

79,90

59,90
84,90/ 29%

SUPERCENA

82,90

PIZZA 
MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce také další 
druhy 330–350 g  
za 39,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené
400 g
100 g 18,23 Kč 
< 96,90 Kč

PIROHY 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
s masovou, 
brynzovou 
náplní
450 g
100 g 9,53 Kč 
< 39,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 19,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM PEGAS
různé druhy
100 ml 
< 22,90 Kč

OBALOVANÝ 
SÝR NOWACO
mražený 
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

ZELENINA S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 3,31 Kč | < 26,90 Kč

LISTOVÉ 
TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

ZMRZLINA 
KUBA PRIMA
50 ml
100 ml 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

ZMRZLINA MANHATTAN*
různé druhy | 1400 ml
100 ml 5,71 Kč | < 89,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml
100 ml 6,66 Kč
< 59,90 Kč

HRANOLKY 
PENNY
mražené
2,5 kg
1 kg 33,16 Kč 
< 79,90 Kč

2,5 kg

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
23,90/ 33%

18,90
29,90/ 36%

49,90
69,90/ 28%

36,90
55,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

39,90
55,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

17,90
23,90/ 25%

42,90
69,90/ 38%

19,90
31,90/ 37%

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč 

PAŠTIKA 
LAHŮDKOVÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy 
150 g
100 g 11,93 Kč
v nabídce také 
s pečeným masem 
150 g za 19,90 Kč

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

2022

92% 
masa 

90% 
masa 

94% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
37,90/ 34%

39,90
69,90/ 42%

25,90
34,90/ 25%

19,90
33,90/ 41%

34,90
52,90/ 34%

99,90
149,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

34,90
49,90/ 30%

59,90
 **89,90/ 33%

39,90
63,90/ 37%

52,90
69,90/ 24%

SUPERCENA

119,90ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 
v nabídce také 
párečky se sýrem 
200 g 41,90 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč 

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU  
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

ilustrační foto

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

KUŘECÍ STRIPSY*
350 g
100 g 17,11 Kč 
v nabídce také  Kuřecí 
kebab 350 g 
za 59,90 Kč

400 g

92% 
masa 

90% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Velikonoční nadílka
Více v prodejnách

Qjed

34,90
19,90

26,90/ 26%

8,90
12,90/ 31%

26,90
 **53,90/ 50%

39,90
49,90/ 20%

39,90
 **69,90/ 42%

16,90
25,90/ 34%

9,90
18,90/ 47%

64,90
 **89,90/ 27%

14,90
26,90/ 44%

12,90
 **19,90/ 35%

39,90
 **49,90/ 20%

29,90
 **39,90/ 25%

99,90
 **129,90/ 23%

Qjed

34,90

MINI OPLATKOVÉ 
KOSTKY DR. GERARD*
v mléčno-čokoládové 
polevě
110 g | 100 g 31,73 Kč 

BONBONY 
ENJOY
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce také Kroužky 
300 g za 29,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

SUŠENKY 
LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

OPLATKY 
MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g 
100 g 19,80 Kč 
< 10,90 Kč

KIT KAT TABLET*
různé druhy
99 g
100 g 40,30 Kč

KINDER 
BUENO
43 g
100 g 39,30 Kč 
< 16,90 Kč

OVOCNÉ 
PLÁTKY 
BEAR*
100 g 

TYČINKA KIT KAT
různé druhy
40 g
100 g 37,25 Kč 
< 13,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy  
41,5 - 42 g za 14,90 Kč

TYČINKA 
TWIGGY MAX*
různé druhy
35 g
100 g 36,86 Kč 

VELIKONOČNÍ 
SÁČEK 
CHOCO’LA**
100 g
< 49,90 Kč

LENTILKY MINI VAJÍČKA,  
VELIKONOČNÍ*
110/120 g
100 g 27,18 /24,92 Kč 
< 39,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ZAJÍC 
CHOCO’LA*
100 g 
< 39,90 Kč

KINDER  
SURPRISE 
MAXI*
100 g
< 129,90 Kč

500 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
114,90/ 39%

Qjed

79,90

4,90
6,90/ 28%

16,90
 **25,90/ 34%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

22,90

17,90
24,90/ 28%

8,90
18,90/ 52%

14,90
26,90/ 44%

14,90
24,90/ 40%

16,90
34,90/ 51%

3,90
7,90/ 50%

29,90
 **49,90/ 40%

12,90
 **21,90/ 41%

ČOKOLÁDA  
DUBAJSKÉHO TYPU*
90 g | 100 g 88,78 Kč 

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 13,90 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 6,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
CAFÉ TIME
různé druhy
150 g
100 g 15,27 Kč 
< 21,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 11,93 Kč 
< 19,90 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy | 30 g
100 g 29,67 Kč | < 9,90 Kč

HAŠLERKY, BON PARI ORIGINAL 
90 g | 100 g 18,78 Kč
< 16,90 Kč

KAŠTANY ORION
45 g | 100 g 33,11 Kč
< 13,90 Kč
v limitované nabídce 
také v bílé čokoládě 
45 g za 14,90 Kč

TYČINKA MARGOT ORION
original | 80 g
100 g 18,63 Kč | < 14,90 Kč
v limitované nabídce Margot Bílá, 
Artemis 80 g za 14,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g
100 g 21,67 Kč 
< 3,90 Kč

TROJHRÁNKY 
GRAND OPAVIA*
různé druhy | 50 g
100 g 25,80 Kč 
< 13,90 Kč

ZLATÉ BOCHÁNKY 
OPAVIA*
čokoládové, klasik
140 g | 100 g 21,36 Kč 
< 29,90 Kč

ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ 
OPAVIA*
mléčné
100 g | < 15,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA MILKA
350 g
100 g 19,97 Kč | < 114,90 Kč

https://penny.cz/


%%

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **103,90/ 32%

Qjed

99,90

34,90
 **69,90/ 50%

199,90
 **319,90/ 37%

54,90
 **84,90/ 35%

32,90
67,90/ 51%

9,90
14,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
47,90 48%

5,40
6,50/ 16%

21,90
42,90/ 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

28,90
67,90 57%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
33,90 41%

29,90
39,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
74,90 40%

17,90
22,90/ 21%

Qjed

12,90

34,90
47,90/ 27%

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ XXL 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA 
VITANA*
750 ml
100 ml 9,32 Kč 

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg 
< 99,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND*
5–8 cm
670/ 360 g
100 g 9,69 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE 
LAGRIS*
5 kg  
1 kg 39,98 Kč 

ČOČKA 
XXL 
LAGRIS*
1 kg

TUŇÁKOVÝ SALÁT GIANA
různé druhy
185 g
100 g 17,78 Kč 
< 32,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g
100 g 2,48 Kč 
< 10,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 11,41 Kč 
< 82,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g;  
175/170 g
100 g 14,65/14,23 Kč 
(běžně za 27,37/28,18 Kč) 
< 24,90 Kč

POLÉVKA 
INSTANTNÍ 
GUSTITO
různé druhy
15–21 g
100 g 36–25,71 Kč 

POLÉVKY  
VITANA
různé druhy 
78–97 g
100 g 28,08–22,58 Kč 
< 24,90 Kč

OMÁČKA VITANA
různé druhy
65–83 g
100 g 30,62–23,98 Kč 
(běžně za  
52,15 - 40,84 Kč) 
< 19,90 Kč
v nabídce také Čína  
základ 97 g za 32,90 Kč

RÝŽE 
KULATOZRNNÁ 
PENNY
1 kg 
< 29,90 Kč

KRŮTÍ, KUŘECÍ 
MASO KARLOVA 
KORUNA
ve vlastní  
šťávě | 300 g
100 g 14,97 Kč 
(běžně za 24,97 Kč) 
< 44,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500/425;350 g
100 g 4,21/5,11 Kč 
< 17,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, 
Svačinka
75 g
100 g 17,20 Kč 
< 12,90 Kč

JÍŠKA KNORR*
světlá, tmavá
250 g
100 g 11,56 Kč
(běžně za 27,16 Kč)  

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l | < 34,90 Kč

750 ml

1 kg

5 kg

400 g

700 ml

1 kg82% 
masa 



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %
AŽ

9,90
17,90/ 44%

54,90
64,90/ 15%

12,90
19,90/ 35%

SUPERCENA

29,90

39,90
67,90/ 41%

39,90
54,90/ 27%34,90

44,90/ 22%

24,90
34,90/ 28%

17,90
21,90/ 18%

21,90
38,90/ 43%

39,90
73,90/ 46%

19,90
29,90/ 33%

139,90
199,90/ 30%

SUPERCENA

21,90

49,90
 **109,90/ 54%

3,90
4,90/ 20%

LÍSKOVÁ 
JÁDRA
sekaná, 
pražená
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 64,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ
mleté, sekané
100 g 
< 34,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené,  
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

ŠKROB 
NATURA 
SOLAMYL  
DR. OETKER
200 g 
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 17,90 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 7,30 Kč 
< 24,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 31,09 Kč 
< 149,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
KOSTKY 
MACHLAND
670/450 g
100 g 4,87 Kč 
< 22,90 Kč

PUDING 
KARLOVA 
KORUNA
s jahodovou, 
vanilkovou 
příchutí, 
čokoládový
38/40 g
100 g 10,26/9,75 Kč
< 3,90 Kč

SCHWARTAU 
EXTRA DŽEM*
různé druhy
340 g
100 g 14,68 Kč
< 54,90 Kč

LNĚNÉ 
SEMÍNKO  
DR. ENSA
100 g 
< 17,90 Kč

CHIA 
SEMÍNKA 
DR. ENSA
100 g 
< 19,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 11,40 Kč 
< 39,90 Kč

KEČUP 
OSTRÝ, 
JEMNÝ 
GUSTITO 
530 g
100 g 6,58 Kč 
< 34,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

SLEVA NA TĚSTOVINY*

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

18,90
 **24,90/ 24%

18,90
24,90/ 24%

10,90
15,90/ 31%

9,90
12,90/ 23%

159,90
209,90/ 23%

269,90
399,90/ 32%

159,90
209,90/ 23%

SUPERCENA

259,90

13,90
19,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

SUPERCENA

11,90 11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

10,90
14,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

9,90
11,90/ 16%

13,90
18,90/ 26%

13,90
15,90/  %

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL*
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč
v nabídce také 
Birell Pomelo & 
Grep 0,5 l 
 za 14,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE 10
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč 

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER  
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 539,80 Kč 
< 269,90 Kč

DYNYBYL 
SPECIAL DRY 
GIN
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 169,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l | 1 l 371,29 Kč 
< 259,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 14,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč

STAROČECH 
extra 
chmelený 
ležák 
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

0,7 l

Více  
naleznete  
online!

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
199,90/ 40%

299,90
659,90/ 54%

119,90
159,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

54,90
83,90/ 34%

99,90
129,90/ 23%

189,90
319,90/ 40% 119,90

149,90/ 20%

49,90
67,90/ 26%

SUPERCENA

21,90

79,90
129,90/ 38%16,90

24,90/ 32%

SUPERCENA

17,90 26,90
43,90/ 38%

12,90
16,90/ 23%

52,90
79,90/ 33%

139,90
189,90/ 26%

119,90
229,90/ 47%

109,90
159,90/ 31%

54,90
69,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková | 1 kg 
< 299,90 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, 
CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l
1 l 39,97 Kč 
< 119,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené,  
bílé | 1 l 
< 49,90 Kč

DELUXE 
COLLECTION 
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
různé druhy 
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková
 500 g
100 g 37,98 Kč 
< 189,90 Kč

DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy
1 balení | < 119,90 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé 
druhy
1 balení 
< 49,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 10,95 Kč 
< 19,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 KčKOUZELNÝ ČAJ

ovocné a zelené čaje
různé druhy 
35–40 g
100 g 48,35/42,25 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také  
English Breakfast a Earl Grey 
43,75 g Kouzelný čaj  
za 16,90 Kč

JEMČA 
BYLINNÉ ČAJE
různé druhy 
30 g
100 g 59,67 Kč 
< 18,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy  
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 25,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, MERLOT
0,75 l
1 l 70,53 Kč 
< 49,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 
30%
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 119,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 59,90 Kč

HUGO,  
HUGO ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč 
v nabídce také 
Secco frizzante 
0,75 l za 39,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA, 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

3 l

1 l

500 g 1 kg

původem 
z Itálie

původem 
z Maďarska

https://penny.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
18,90/ 37%

24,90
 **39,90/ 37%

24,90
 **32,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

32,90
44,90 26%

7,90
9,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
24,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

25,90
31,90 18%

15,90
21,90/ 27%

6,90
9,90/ 30%

24,90
39,90/ 32%

SUPERCENA

24,90

14,90
33,90/ 56%

22,90
29,90/ 23%

SUPERCENA

11,90

Qjed

22,90

Qjed

59,90

MINERÁLNÍ VODA ONDRÁŠOVKA
s příchutí pomeranče, lesních 
plodů
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč | v limitované nabídce také 
Ondrášovka s příchutí kiwana a jablka 1,5 l 
za 11,90 Kč

LEDOVÝ 
ČAJ 
LIPTON*
různé 
druhy
1,5 l
1 l 16,60 Kč 

CAPRIO*
jablko, 
pomeranč
1,75 l
1 l 14,23 Kč 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l | 1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč 
(běžně za 64,14 Kč)

CAPRI-SUN 
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

TANJA NAŠE 
MALINOVKA, 
ORANŽÁDA, 
VINONÁDA
sycené limonáda
2 l | 1 l 8,45 Kč 
< 15,90 Kč 
(běžně za 12,45 Kč)

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 119,60 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 159,60 Kč)

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l | 1 l 37 Kč 
(běžně za 45,57 Kč) 
< 27,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, 
lesní směsi
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

RELAX  
PITÍČKO
s příchutí 
multivitaminu, 
jablka-arónie-
višně-jahody 
0,2 l
1 l 34,50 Kč 
< 7,90 Kč

RELAX
Pomeranč-
mandarinka-
maracuja-mango
1 l | < 24,90 Kč 
v nabídce také  
další druhy  
od 26,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100%  
JABLKO
1 l | < 24,90 Kč 
v nabídce také 
další džusy 1 l 
od 26,90 Kč

TIGER ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
Original, Speed
0,5 l 
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč
v limitované nabídce  
další druhy za 14,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 22,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

HROZNOVÝ 
NÁPOJ VINEA*
bílá, červená 
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 22,90 Kč

SIRUP YO*
s příchutí 
maliny, 
černý bez
0,7 l
1 l 85,57 Kč

2 l

0,7 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
77,90/ 29%

15,90
22,90/ 30%

34,90
 **73,90/ 52%

Qjed

32,90

34,90
 **57,90/ 39%34,90

 **47,90/ 27%

13,90
16,90/ 17%

16,90
23,90/ 29%

SUPERCENA

21,90

Qjed

119,90

SUPERCENA

22,90

47,90
64,90/ 26%

54,90
64,90/ 15%

39,90
62,90/ 36%

47,90
59,90/ 20%

89,90
109,90/ 18%

SUPERCENA

19,90

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
FAMILY 
PACK*
110 g
100 g 31,73 Kč 

CHIPSY 
LAYS*
různé 
druhy
120/130 g
100 g 27,42/ 
25,31 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

MEGA KŘUPKY 
SÝROVÉ 
BOHEMIA*
150 g | 100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 16,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 17,52 Kč 
< 21,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 29,98 Kč 
< 119,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
různé druhy
200 g 
100 g 11,45 Kč 
< 22,90 Kč

KEŠU 
V KOKOSU 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč
< 64,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 54,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč 
< 94,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

ilustrační foto 

200 g

Exkluzivně v PENNY

400 g

https://penny.cz/


bezlepkový 
chléb a pečivo,

které si 
zamilujete.

20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

17,90

Qjed

6,90

Qjed

9,90

44,90
57,90/ 22%

34,90
49,90/ 30%

11,90
16,90/ 29%

16,90
22,90/ 26%

KVÁSKOVÁ VÍCEZRNNÁ CIABATTA*
ze zmrazeného polotovaru,
pšeničné pečivo
60 g | 100 g 11,50 Kč

ŠNEK PIZZOVÝ*
ze zmrazeného 
polotovaru,
jemné pečivo
69 g
100 g 14,35 Kč

BEZLEPKOVÝ CHLÉB  
PAN BLANCO
krájený, balený
250 g
100 g 17,96 Kč 
< 57,90 Kč

ŽEMLE 
BEZLEPKOVÁ 
PANINI DR. SCHÄR
130 g
100 g 26,85 Kč
< 49,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
HANÁCKÁ FUNKČNÍ*
Pameť, Kolagen 
0,7 l
1 l 25,57 Kč 

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč 
< 11,90 KčSTAROPRAMEN 12

světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 22,90 Kč

0,7 l



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
34,90/ 17%

10,90
16,90/ 35%

Qjed

189,90

16,90
21,90/ 22%

SUPERCENA

25,90

27,90
39,90/ 30%

119,90
199,90/ 40%21,90

28,90/ 24%

29,90
37,90/ 21%

7,90
9,50/ 16%

12,90
18,90/ 31%

13,90
24,90/ 44%

169,90
224,90/ 24%

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 27,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
1 kg 93,09 Kč 

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
1 kg 372 Kč
< 29,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 438 Kč 
< 21,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy 
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 29,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY MICINKA
různé druhy
100 g 
1 kg 79 Kč
< 6,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
1 kg 129 Kč 
< 12,90 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 ks 1,16 Kč | < 12,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 16,99 Kč 
< 169,90 Kč

24 ks
1 ks 7,91 Kč

1,7 kg

400 g 10 kg

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

-50 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

289,90
349,90/ 17%

Qjed

89,9034,90
59,90/ 41%

59,90
114,90/ 47%

24,90
29,90/ 16%

49,90
99,90/ 50%

84,90
129,90/ 34%

79,90
99,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

179,90
Qjed

249,90

Qjed

64,90
Qjed

34,90

Qjed

199,90189,90
329,90/ 42%

SPRCHOVÝ 
GEL FA*
různé druhy 
250 ml
100 ml 15,96 Kč

PERSIL
prací prášek, 
prací gel 
2,75 kg, 
2,25 l
1 kg 105,42 Kč 
1 l 128,84 Kč
< 289,90 Kč

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
AMBI PUR*
185 ml
1 l 485,95 Kč 

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé  
druhy
1 l 
< 34,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé  
druhy
0,798/0,675l
1 l 75,06/88,74 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
NÁDOBÍ 
PENNY
různé druhy
900 ml
1 l 27,67 Kč 
< 29,90 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ 
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

HOLÍTKA 
PÁNSKÁ 
BLUE3 
GILLETTE
3 ks
1 ks 28,30 Kč 
< 84,90 Kč 
v nabídce také gel 
na holení za 99,90 Kč 
a pěna na holení za 
59,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ANTI-CAVITY 
BLEND-A-MED
různé druhy
75 ml
100 ml 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

GENTLEMAN SET 
ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS 
+ SPRCHOVÝ GEL  
OLD SPICE*
400+400 ml
1 ks 89,95 Kč

ŠAMPON 
REPAIR 
PANTENE*
1 l

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé 
druhy
2 l
1 l 99,95 Kč 
< 199,90 Kč

SAVO 
ORIGINAL*
1,2 l
1 l 54,08 Kč 
< 64,90 Kč

DOMESTOS 
POWER*
různé druhy 
2x 50 g
1 kg 349 Kč

PRACÍ 
PRÁŠEK REX
různé druhy 
2,75 kg
1 kg 69,05 Kč
< 179,90 Kč

50
1  = 5,80 Kč

50
1  = 5,80 Kč

900 ml
Používejte biocidy 

bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

50
1  = 3,80 Kč

40
1  = 5 Kč

1 l

SLEVA NA TABLETY A OSTATNÍ PŘÍPRAVKY DO MYČKY*



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-60 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

29,90
39,90/ 25%

Qjed

34,9021,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

SUPERCENA

39,90

Qjed

24,90

Qjed

169,90
Qjed

29,90
Qjed

79,90

Qjed

59,90

Qjed

69,90 Qjed

149,90

54,90
89,90/ 38%

VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,37 Kč 
< 26,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč
< 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY TENTO*
2vrstvé | 1 role
55 m | 1 m 0,63 Kč 

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 23,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
CLASSIC NORMAL
10 ks
1 ks 3,99 Kč 
< 39,90 Kč

SADA 
BUBLIFUKŮ*
60 ml
1 balení

STOLNÍ HRA  
KLOBOUČKU HOP*
různé motivy
1 balení

CÉČKA*
1 balení

PUZZLE 
3X 80 DÍLKŮ*
různé motivy
1 balení

SEŠIT 
VYBARVUJ SI*
různé motivy
1 ks

SEŠIT MALUJ 
VODOU ZAS 
A ZNOVA*
různé  
motivy
1 ks

POSTŘEHOVÁ HRA*
vhodná od 4 let,  
pro 2–4 hráče
1 balení

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,43 Kč
< 89,90 Kč

150 ks  

3 ks

100 ks

SLEVA NA VYBRANÝ DĚTSKÝ SORTIMENT*

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

299,90

Qjed

249,90

Qjed

39,90
Qjed

159,90

Qjed

69,90

Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90
Qjed

99,90

Qjed

49,90

Qjed

169,90

Qjed

149,90
Qjed

169,90
Qjed

29,90

NÁKUPNÍ KOŠÍK*
48 x 28 x 28 cm
1 ks

PROUTĚNÝ 
KOŠ*
různé  
druhy
1 ks

ŠUMIVÁ 
BOMBA*
různé vůně
1 ks | < 39,90 Kč

VONNÁ 
SVÍČKA*
doba hoření 
cca 85 h, různé 
vůně | 1 ks

BRÝLE NA 
ČTENÍ*
různá 
provedení
1 ks | < 59,90 Kč

VYSTŘELOVACÍ 
DEŠTNÍK*
různé barvy
1 ks

KŘÍŽOVKY*
s větším 
písmem, různá 
témata
1 ks

SADA 
UNIVERZÁLNÍCH 
ŠROUBOVÁKŮ*
1 balení | < 79,90 Kč

KRABIČKA NA LÉKY*
cca 20 x 12 x 2,50 cm
1 ks

AROMA 
DIFUZÉR*
různé vůně
1 ks

NÁSTĚNNÉ 
HODINY*
každou hodinu 
jiný ptačí zpěv
1 ks

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
50 x 80 cm, 
protiskluzová 
úprava, různé 
barvy | 1 ks

KAPESNÍKY*
100% bavlna
1 balení

ROHOŽKA*
60 x 40 cm, 
různé barvy 
1 ks

25 ks 25 cm

100 ml

10 ks

180 g510 g



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 4. do středy 9. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

399,90

Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

199,90

Qjed

129,90

Qjed

39,90

Qjed

499,90
Qjed

79,90

Qjed

299,90

Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

449,90

Qjed

89,90

34,90
44,90/ 22%

23,90
29,90/ 20%

KRÁJECÍ 
PRKÉNKA*
1 balení

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
1 ks

SADA CHŇAPEK*
s magnetem 
a poutkem,  
různé vzory
1 balení

SADA 
PŘÍBORŮ*
1 balení

ZÁSOBNÍK  
NA VODU*
skleněný,  
14 x 14  
x 26 cm 
1 ks

HRNEK*
v nabídce také 
370 ml za 
89,90 Kč | 1 ks

ORGANIZÉR DO LEDNIČKY*
plastový  
cca 29 x 16 x 17 cm,  
v nabídce také 
13 x 29 x 17 cm  
za 27,90 Kč
1 ks
< 39,90 Kč

JÍDELNÍ SADA*
opálové sklo, 
vhodné do myčky 
i mikrovlnky
1 balení

SADA MISEK*
skleněné, 
objem 90, 150,
280, 400, 
710 ml
1 balení

SENDVIČOVAČ*
1 ks

KUCHYŇSKÁ VÁHA*
max. váha 5 kg,  
přesnost: 1 g, 
napájení na 
2 AAA baterie 
1 ks

STRUHADLO*
1 ks

HRNEC*
s nepřilnavým 
povrchem 
24 x 13 cm,  
vhodný na  
indukci | 1 ks

PEČICÍ 
FORMA*
silikonová, 
např. 
na bábovku 
ø 32cm 
či na 8 ks 
motýlků | 1 ks

ALOBAL CLINA
20 m | 1 m 1,75 Kč 
< 34,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ 
CLINA
30 ks | 1 ks 0,80 Kč
< 23,90 Kč

24 ks

18 ks

700 W

520 ml 4 l

5 ks

3 ks

2 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
5. 4.

SO
6. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 5. 4. do neděle 6. 4. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%
39,90

59,90/ 33%

99,90
179,90/ 44%

23,90
39,90/ 40%

7,90
15,90/ 50%

12,90
19,50/ 33%

9,90
14,90/ 33%

17,90
28,90/ 38%

19,90
28,90/ 31%

Qjed

189,90

74,90
89,90/ 16%

44,90
69,90/ 35%

10,90
24,90/ 56%

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 15,96 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 11,95 Kč TATRANKY OPAVIA

lískooříškové, 
čokoládové | 47 g
100 g 16,81 Kč 
< 7,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citronu, 
manga
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,95 Kč 

KRÁLÍK  
S HLAVOU 
A S DROBY*
chlazený
cena za 1 kg

BOHEMIA SEKT
Demi Sec
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také další druhy 0,75 l 
za 109,90 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení 
< 74,90 Kč

KAPIE 
ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 8,98 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

200 g

50 l



7. 4.

PO
8. 4.

ÚT
9. 4.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 7. 4. do středy 9. 4. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

9,90
13,90/ 28%

29,90
39,90/ 25%

10,90
14,90/ 26%

9,90
15,90/ 37%

129,90
173,90/ 25%

139,90
199,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

32,90
43,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

26,90
31,90/ 15%

22,90
39,90/ 42%

Qjed

189,90

%
16,90

27,90/ 39%

14,90
19,90/ 25%

27,90
39,90/ 30%

11,90
18,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

49,90

39,90
89,90/ 55%

ilustrační foto 

MLÉKO 
PLNOTUČNÉ 
BONI
1 l | < 14,90 Kč

JEMNÝ  
TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g | 100 g 7,96 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 ml 6,76 Kč 
< 19,90 Kč

PLETENEC 
S PEKANOVÝMI 
OŘECHY
ze zmrazeného 
polotovaru
81 g
100 g 12,22 Kč 

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
100 g 7,87 Kč 
< 29,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, Kakaové 
řezy | 50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé  
druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva, 
různé druhy
200 g
100 g 64,95 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také 
Nescafé classic 
bez kofeinu 100 g 
za 89,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PEČENÁ MASOVÁ SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g
100 g 6,58 Kč 

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč 

TRESKA 
TMAVÁ 
chlazená, 
filet
cena za 
100 g

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý | 4 role 
78,84 m
1 m 0,29 Kč
< 21,90 Kč

ŘEDKVIČKY
balené
250 g
100 g 5,96 Kč

KEDLUBNA
1 ks

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

PAPRIKA 
ŠPIČATÁ BÍLÁ
500 g
100 g 9,98 Kč 

POMERANČE 
balené | 2 kg
1 kg 19,95 Kč

SALÁT LITTLE GEM
2 ks
1 balení

4

2 kg

 1 KG = 19,95 KČ

https://penny.cz/


Vybavení na sport  
i dovolenou  
se slevou až 57% 
Již od 10. 4.

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SLANÝ  UL. OUVALOVA; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat od 6. 3. 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob 
v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
19,90

30,90/ 35%

39,90
53,90/ 25%21,90

31,90/ 31%

11,90
15,90/ 25%

64,90
99,90/ 35%

36,90
49,90/ 26%

119,90
229,90/ 47%

SUPERCENA

49,90

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

GAMBRINUS 
10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 11,90 Kč

ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ BONI
různé druhy | 200 g 
100 g 9,95 Kč 

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l | 1 l 86,53 Kč 
< 64,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní | různé 
druhy 
180/200 g
100 g 66,61/59,95 Kč 
< 97,90 Kč

CIBULE 
ŽLUTÁ
balená
5 kg
1 kg 9,98 Kč

2022

95% 
masa 

20 l
5 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 9. 4. 2025 9. 4.

ST

původem 
z Itálie

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

UNIVERZÁLNÍ 
ODMAŠŤOVAČ JAR*
500 ml
1 l 179,80 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 4. – 9. 4. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

NYMBURK

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

PRAHA

SVIJANY

TRUTNOV

OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
15,90/ 31% 10,90

16,90/ 35%

11,90
17,90/ 33%

SUPERCENA

11,90

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

10,90
19,90/ 45%

SUPERCENA

13,90

13,90
21,90/ 36%

11,90
17,90/ 33%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

VELKÉ 
BŘEZNO

10,90
14,90/ 26%

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 4. – 9. 4. 2025

 40 LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/

